第１号様式（第５条関係）

漁業体験参加申込書

年　　月　　日

　和泊町長　　殿

　参加者　氏名
学校・学年　　　　　　　　　　　年
保護者　氏　名
住　所
緊急連絡先
※常時連絡の取れる連絡先をご記入ください。

　えらぶの魚普及事業漁業体験に参加したいので，えらぶの魚普及事業実施要綱第５条の規定に基づき，下記のとおり申し込みます。

記

	１　参加の動機（きっかけ）

	２　参加希望時期（希望する月をご回答ください。）
	[bookmark: _GoBack]例）８月など